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XIII konkurs o Polsko-Niemiecką Nagrodę Dziennikarską spotkał się z dużym zainteresowaniem zarówno w Polsce, jak i w
Niemczech. Termin zgłoszeń upłynął 15 stycznia 2010 roku. Do tego czasu nadesłano w sumie 207 prac w trzech kategoriach:
prasa, radio i telewizja. Do konkursu zgłosiła się prawie tyle samo dziennikarzy polskich (97 prac) i niemieckich (110 prac). W
ubiegłym roku nadesłano łącznie 145 prac.
 
Jury z Polski i Niemiec oceni teraz zgłoszone prace, a następnie w połowie marca przedstawi listę nominowanych do finału
konkursu. Jury bierze pod uwagę te prace, które w sposób oryginalny, rzeczowy i rzetelny informują o polityce, gospodarce,
nauce, kulturze, historii i społeczeństwie i które przyczyniają się do stworzenia obiektywnego obrazu Polski w Niemczech lub
Niemiec w Polsce. Wysokość nagrody w każdej kategorii wynosi 5000 euro.

Przypominamy, że Zachodniopomorskie w jury reprezentuje pani Gabriela Wiatr – rzecznik prasowy Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego.   

Ogłoszenie wyników konkursu i uroczyste wręczenie nagród odbędzie się podczas III Polsko-Niemieckich Dni Mediów (7-9
czerwca 2010 roku) w Dreźnie.
 
Fundatorami Polsko-Niemieckiej Nagrody Dziennikarskiej są Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej i Fundacja Roberta
Boscha oraz przygraniczne regiony: województwa dolnośląskie, lubuskie, zachodniopomorskie; i kraje związkowe:
Brandenburgia, Meklemburgia-Pomorze Przednie, Saksonia. Gospodarzem tegorocznych Dni Mediów są Wolne Państwo
Saksonia i miasto Drezno.
 
Dodatkowe informacje o Polsko-Niemieckiej Nagrodzie Dziennikarskiej i Polsko-Niemieckich Dniach Mediów
dostępne są na stronach:
 
www.polsko-niemiecka-nagroda-dziennikarska.pl [1] i www.dnimediow.org [2]
 
Wszystkim zainteresowanym konkursem i III Polsko-Niemieckimi Dniami w Dreźnie podajemy dane kontaktowe osoby, która
może udzielić szczegółowych informacji:
 
Barbara Owsiak
Pełnomocnik ds. Polsko-Niemieckich Dni Mediów
Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej
ul. Zielna 37, 00-108 Warszawa
tel.: +48 (22) 338 67 97, faks: +48 (22) 338 62 01
tel. kom.: +48 601 28 00 09
e-mail: barbara.owsiak@fwpn.org.pl [3]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/rekordowa-liczba-
zgloszen-do-konkursu-o-polsko-niemiecka-nagrode-dziennikarska-2010?
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